Realizado no dia 18.06.2019 às 09h00min, na Sala de Reuniões 
de Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba, localizada a Av. Francisco Viana, nº 07, 
Centro, na cidade de Caatiba-Ba. Tendo como vencedora a empresa: LETICIA ALVES DOS 
SANTOS CPF: 061.058.595-97, no lote 01, com um valor global de R$ 77.760,00(setenta e 
sete mil e setecentos e sessenta reais). O pregoeiro adjudica o objeto desta licitação as 
referidas empresas. Caatiba, 18/06/2019. Robson Lima Rocha – Pregoeiro Municipal. 

Prefeitura Municipal de Caatiba

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019 

A Prefeita Municipal de Caatiba, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e

[...]

no dia 18.06.2019 às 09h00min, na Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal 
de Caatiba, localizada a Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba. Tendo 
como vencedora a empresa: LETICIA ALVES DOS SANTOS CPF: 061.058.595-97, no lote 
01, com um valor global de R$ 77.760,00(setenta e sete mil e setecentos e sessenta reais). 
Ciente do cumprimento dos trâmites das referidas leis. A prefeita homologa esse 
procedimento licitatório no dia 18/06/2019. Maria Tania Ribeiro Sousa – Prefeita.